
 

令和 2 年 9 月 30 日 

 

全日私幼連加盟園 

設置者・園長  様 

 

全日本私立幼稚園連合会 

 会 長       香川  敬 

こどもがまんなか PROJECT 推進会議委員長 田中 辰実 

 

こどもがまんなか PROJECT オフィシャルサポーター企業からのご案内 

 
謹啓 仲秋の候、貴園におかれましては益々ご隆昌のこととお慶び申しあげます。 

さて、本連合会のこどもがまんなか PROJECT は、その活動趣旨をご理解いただいた様々なサポー

ター企業のお力添えを得て活動をおこなっております。 

この度は、そのサポーター企業による取り組みのご紹介をいたします。 

通常は各地区で開催されている教育研修大会等の会場にて、チラシ配布し、ご紹介しております

が、今年度の開催は中止及び延期となりましたので、下記別添えのとおり皆さまにご紹介差し上げ

る次第です。 

今後とも、本プロジェクトの活動にご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。    

謹白 

 

 

■名   称：「こどもがまんなか PROJECT」オフィシャルサポーター企業の取り組み事例 

 

■内   容：別添 PDF「オフィシャルサポーター企業の取り組み事例」のご紹介。 

 
■お問い合せ：「こどもがまんなか PROJECT」サポーター企業事務局  

℡  ：03-6758-0080 
担当：伊東（株式会社タナベ経営 マーケティングコンサルティング本部） 
※サポーター企業の取り組み内容につきまして、ご興味を抱かれた点、ご不明な点

がございましたら、上記までお問い合わせくださいますようお願いいたします。 
 

以 上 




